
                                                 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIÙ “Martino Longhi” 

  
 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Via Indipendenza 18, Loc. Baraggia – 21059  VIGGIU’ (VA) Tel. 0332.486460    

C.F. 80016820120 Codice Ministeriale VAIC81900A 

e-mail istituzionale: vaic81900a@istruzione.it  posta certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

sito web: www.ic-longhi.gov.it   

Al sito web d’Istituto 

Albo-Pubblicità legale:  

         http://www.ic-longhi.gov.it  

 

 

Oggetto:   Determina a contrarre per visita guidata e laboratorio mostra Picasso -  Anno 

Scolastico 2018/19. 

  CIG: ZC826C6B18     

 
Visto   il PTOF 2018/2019, approvato dal Consiglio d’Istituto con Delibera n. 113 del 17/10/2018; 

 

Visto il Piano annuale dei viaggi di istruzione presentato dai Consigli di Classe dell’Istituto per  

l’anno scolastico 2018/19;  

 

Vista               la Delibera viaggi del Consiglio d’Istituto del 17 ottobre 2018 n. 114; 

 

Visto   il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 

  

Visto   il progetto didattico dell’associazione AD ARTEM di Milano; 

 

Visto   il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “ Nuovo Codice degli Appalti” e s.m.i.; 

 

 
DETERMINA 

 

Art. 1   

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

Di procedere, per le motivazioni in premessa, all’acquisto del servizio fornito dall’Associazione AD 

ARTEM. 

 

Art. 3  

Di imputare l’impegno di spesa di € 928,00 omnicomprensivo. 

 

Art. 4  

L’attività si svolgerà presso Palazzo Reale di Milano il giorno 14.02.2019. 

 

Art. 5  

Il compenso verrà effettuato con bonifico bancario su conto corrente dedicato ai sensi della legge 136/2010 

sulla Tracciabilità dei Flussi Finanziari e sarà liquidato in un’unica soluzione su rilascio fattura elettronica. 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - AOO_VAIC81900A - Ufficio di protocollo

Prot. 0000266/U del 18/01/2019 16:20:51

mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it
http://www.ic-longhi./
http://www.ic-longhi.gov.it/


                                                 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIÙ “Martino Longhi” 

  
 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Via Indipendenza 18, Loc. Baraggia – 21059  VIGGIU’ (VA) Tel. 0332.486460    

C.F. 80016820120 Codice Ministeriale VAIC81900A 

e-mail istituzionale: vaic81900a@istruzione.it  posta certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

sito web: www.ic-longhi.gov.it   

 

Art. 6 

I dati personali, obbligatoriamente forniti, saranno trattati nel rispetto del Decreto Legislativo 30 giugno 

2003 n. 196 (Codice in materia di protezione dei dati personali) e solo per gli adempimenti connessi alla 

presente procedura. 

 

Art. 7 

Il presente atto viene affisso all’albo on line e pubblicato sul sito web della scuola al seguente indirizzo nella 

sezione “Pubblicità legale”. 

 

Art. 8 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2015 il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico 

dell’Istituto dott.ssa Lucia Rossella Magistro. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
               Dott.ssa Lucia Rossella Magistro  

 

mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it
http://www.ic-longhi./

		2019-01-18T14:43:13+0100
	MAGISTRO LUCIA ROSSELLA




